
UCHWAŁA NR XVII/174/2020 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVI/153/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z 20 lutego 2020 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/120/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 14 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 1, ust. 2, ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277), Rada Miasta i Gminy 
Margonin uchwala co następuje : 

§ 1. Preliminarz kosztów wydatków Miejsko–Gminnego ProgramuProfilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2020 r. stanowiący treść załącznika do uchwały Nr XIII/120/2019 z dnia 
14 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Miejsko–Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2020 r. otrzymuje nowe brzmienie, stanowiące ząłacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/153/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z 20 lutego 2020 roku w sprawie 
zmiany uchwały Nr XIII/120/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Miejsko – Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Staniewski 

Id: 78EC6853-D3C2-4E0F-85F2-32A3FE343287. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr XVII/174/2020 
Rady Miasta i Gminy Margonin z 24 marca 2020 r.

Preliminarz kosztów i wydatków Miesjko-Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na 2020 rok.

Nazwa zadania Plan 2020

I Wynagrodzenie osób – umowy zlecenia, o dzieło

1. Członkowie Komisji:
a) przewodniczący komisji 650 zł. x 12 miesięcy = 7.800 zł.
b) zastępca przewodniczącego komisji – koordynator 650 zł. x 12 miesięcy = 7.800 zł. 15.600 zł.

2. Osób prowadzących zajęcia:
a) opiekun – akcje letnie 6 osób x 1000 zł x 1 miesiąc = 6.000 zł.
b) prowadzący zajęcia w świetlicach Próchnowo, Lipiny, Radwanki 3 osoby x 650 zł. x 10 
miesięcy = 19.500 zł. 25.500 zł.

3. Składki na ubezpieczenie społeczne 5.140 zł.

4. Dodatkowe wynagrodzenie dla członków komisji z tytułu wyjazdów poza teren gminy 
Margonin w celu uczestnictwa w szkoleniach z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych (delegacje) 1.500 zł.

II Materiały i wyposażenie

1. Czasopisma, literatura fachowa
2. Wyposażenie świetlic 
3. Środki czystości 42.960 zł.

III Pozostała działalność

1. Dofinansowanie lecznictwa odwykowego 5.000 zł.

IV Różne opłaty i składki

1. Ubezpieczenie wycieczek, zimowiska 2.000 zł.
2. Opłaty sądowe 2.000 zł. 4.000 zł.

V Usługi 

1. Opłata za internet, telefon, abonament 2.300 zł.
2. Wydanie opinii psychologiczno-psychiatrycznej 2.000 zł. 4.300 zł.

RAZEM 104.000 zł.

Id: 78EC6853-D3C2-4E0F-85F2-32A3FE343287. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zwiazku z przeniesieniem świetlicy środowiskowej ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w
Lipinach, do nowo oddanego budynku - wielofunkcyjnej sali w Lipinach, należy doposażyć nową świetlicę
środowiskową. W tym celu należy dokonać zmian w preliminarzu kosztów i wydatków Miejsko–Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r. Zmiany polegają na
przeniesieniu kwoty w wysokosci 23.960zł. z zadania "Pozostała działalność" - Wypoczynek dzieci i
młodzieży na zadanie „Materiały i wyposażenie" - doposażenie świetlicy środowiskowej w Lipinach oraz na
przeniesieniu kwoty 12.000 zł. z zadania "Wynagrodzenie osób" - terapeuta 2 osoby, również na zadanie
„Materiały i wyposażenie" - doposażenie świetlicy środowiskowej w Lipinach.

Id: 78EC6853-D3C2-4E0F-85F2-32A3FE343287. Podpisany Strona 1


		2020-03-23T23:00:00+0000
	Margonin wielkopolskie Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




